



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

|   |   |
|---|---|
| <b>Producent:</b>                                   | <b>Cesvaines piens</b>  |
| <b>Nazwa produktu:</b>                              | <b>KLARMA BIO Gouda porcja NOWOŚĆ</b>   |
| <b>Opis:</b>  |   |
| <b>Forma opakowania jednostkowego:</b>              | <b>sztukowy</b>   |
| <b>Składniki:</b>                                   | <b>pasteryzowane *MLEKO krowie, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia, kultury bakterii mlekowych, podpuszczka. *z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych.pasteryzowane *MLEKO krowie, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia, kultury bakterii mlekowych, podpuszczka. *z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych.pasteryzowane *MLEKO krowie, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia, kultury bakterii mlekowych, podpuszczka. *z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych.pasteryzowane *MLEKO krowie, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia, kultury bakterii mlekowych, podpuszczka. *z kontrolowanych gospodarstw ekologicznych.</b>   |
| <b>Charakterystyka produktu:</b>                    |   |
| <b>Wygląd ogólny:</b>                               | konsystencja - miękka, elastyczna, półtwarda, Posiada kilka mniej lub bardziej regularnych okrągłych lub owalnych otworów 1-3 mm, Smak i aromat: łagodny, delikatny, słony.Kolor: bardzo jasny do jasnożółtego konsystencja - miękka, elastyczna, półtwarda, Posiada kilka mniej lub bardziej regularnych okrągłych lub owalnych otworów 1-3 mm, Smak i aromat: łagodny, delikatny, słony.Kolor: bardzo jasny do jasnożółtego konsystencja - miękka, elastyczna, półtwarda, Posiada kilka mniej lub bardziej regularnych okrągłych lub owalnych otworów 1-3 mm, Smak i aromat: łagodny, delikatny, słony.Kolor: bardzo jasny do jasnożółtego konsystencja - miękka, elastyczna, półtwarda, Posiada kilka mniej lub bardziej regularnych okrągłych lub owalnych otworów 1-3 mm, Smak i aromat: łagodny, delikatny, słony.Kolor: bardzo jasny do jasnożółtego |
| <b>Cechy mikrobiologiczne:</b>                      | E.Coli w 1g <10, salmonella/listeria nie wykazana w 25g   |
| <b>Wartość odżywcza na 100g:</b>                    | Wartość energetyczna (kJ/kcal):1511 kJ/361 kcal Tłuszcz: 29 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 16 g Węglowodany: 0 g w tym cukry: 0 g Białko: 23 g Sól: 1,4 g   |
| <b>Alergeny:</b>                                    | MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);  |
| <b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b> | od 2 do 6   |
| <b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>  | 80  |
| <b>Masa:</b>  | 125g  |
| <b>Kraj pochodzenia:</b>                            | Łotwa   |